
证券代码：600206          股票简称：有研新材          编号：2016—040 

 

有研新材料股份有限公司 

关于 2016 年第一季度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

    有研新材料股份有限公司（以下简称为“公司”）于 2016年 4月 29日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、《上海证券报》披露了《有研新材 2016

年第一季度报告》，现经公司自查，因工作人员统计疏忽导致《有研新材 2016年

第一季度报告》部分内容填报错误，现予以更正如下： 

原公告为： 

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条

件股东）持股情况表 

单位：股 

股东总数（户） 56,597 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持股 

数量 

比例

(%) 

持有有限售

条件股份数

量 

质押或冻结情况 

股东性质 
股份状态 数量 

北京有色金属研究总院 305,510,668 36.42 251,644,088 无   国有法人 

国华人寿保险股份有限

公司－万能三号 
60,021,234 7.16 0 无   未知 

中国稀有稀土有限公司 20,000,000 2.38 0 无   国有法人 

中融国际信托有限公司

－中融－日进斗金 11 号

证券投资单一资金信托 

20,000,000 2.38 0 无   未知 

董保生 4,900,000 0.58 0 无   境内自然人 

尹自力 4,342,261 0.52 0 无   境内自然人 

李国雄 3,004,100 0.36 0 无   境内自然人 

王文洁 2,690,000 0.32 0 无   境内自然人 

高菊芳 2,676,775 0.32 0 无   境内自然人 

江旭敏 2,501,491 0.30 0 无   境内自然人 

前十名无限售条件股东持股情况 



股东名称 持有无限售条件流通股的

数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

国华人寿保险股份有限公司－万能三号 60,021,234 人民币普通股 60,021,234 

北京有色金属研究总院 53,866,580 人民币普通股 53,866,580 

中国稀有稀土有限公司 20,000,000 人民币普通股 20,000,000 

中融国际信托有限公司－中融－日进斗

金 11 号证券投资单一资金信托 
20,000,000 人民币普通股 20,000,000 

董保生 4,900,000 人民币普通股 4,900,000 

尹自力 4,342,261 人民币普通股 4,342,261 

李国雄 3,004,100 人民币普通股 3,004,100 

王文洁 2,690,000 人民币普通股 2,690,000 

高菊芳 2,676,775 人民币普通股 2,676,775 

江旭敏 2,501,491 人民币普通股 2,501,491 

上述股东关联关系或一致行动的说明 公司第一大股东北京有色金属研究总院与上述其他股东不存

在关联关系。本公司不知上述其他股东之间有无关联关系，

也不知其相互间是否属于《上市公司持股变动信息披露管理

办法》中规定的一致行动人。 

表决权恢复的优先股股东及持股数量的

说明 

无 

 

现更正为： 

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条

件股东）持股情况表 

单位：股 

股东总数（户） 56,597 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持股 

数量 

比例

(%) 

持有有限售条

件股份数量 

质押或冻结情况 
股东性质 

股份状态 数量 

北京有色金属研究总院 305,510,668 36.42 251,644,088 无   国有法人 

国华人寿保险股份有限

公司－万能三号 
60,021,234 7.16 0 无   未知 

中国稀有稀土有限公司 20,000,000 2.38 0 无   国有法人 

中融国际信托有限公司

－中融－日进斗金 11 号

证券投资单一资金信托 

20,000,000 2.38 0 无   未知 

董保生 4,900,000 0.58 0 无   境内自然人 

尹自力 4,342,261 0.52 0 无   境内自然人 

江旭敏 3,534,864 0.42 0 无  境内自然人 

李国雄 3,004,100 0.36 0 无   境内自然人 

国华人寿保险股份有限

公司－自有资金 
3,000,000 0.36 0 无   未知 

王文洁 2,690,000 0.32 0 无   境内自然人 



前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的

数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

国华人寿保险股份有限公司－万能三号 60,021,234 人民币普通股 60,021,234 

北京有色金属研究总院 53,866,580 人民币普通股 53,866,580 

中国稀有稀土有限公司 20,000,000 人民币普通股 20,000,000 

中融国际信托有限公司－中融－日进斗

金 11 号证券投资单一资金信托 
20,000,000 人民币普通股 20,000,000 

董保生 4,900,000 人民币普通股 4,900,000 

尹自力 4,342,261 人民币普通股 4,342,261 

江旭敏 3,534,864 人民币普通股 3,534,864 

李国雄 3,004,100 人民币普通股 3,004,100 

国华人寿保险股份有限公司－自有资金 3,000,000 人民币普通股 3,000,000 

王文洁 2,690,000 人民币普通股 2,690,000 

上述股东关联关系或一致行动的说明 公司第一大股东北京有色金属研究总院与上述其他股东不存在

关联关系。本公司不知上述其他股东之间有无关联关系，也不

知其相互间是否属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》

中规定的一致行动人。 

表决权恢复的优先股股东及持股数量的

说明 
无 

 

除上述内容更正外，原公告其它内容不变，由此给投资者带来的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

公司今后将进一步加强信息披露的审核工作，努力提高信息披露质量。公司

更新后的《2016年第一季度报告》将在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

重新披露，请投资者留意。 

特此公告。 

 

     有研新材料股份有限公司董事会 

           2016年 7月 23 日 


